关于举行 2022 年下半年全国大学英语四、六级考试

加考的通知

各位考生：

经教育部批准，2022年下半年全国大学英语四、六级考试（CET）

加考一次，考试定于 2023年 3月 12日（星期日）举行。为服务考生，

经研究并报上海市教育考试院备案，我校将组织本次加考，现将考试

相关安排通知如下：

一、考试安排

日期

（3月 12日）
考试科目 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 9:00—11:20

下午 英语六级考试（CET6） 15:00—17:25

二、考试资格

本次加考不再组织报名，受疫情影响已报考且未参加 2022 年下

半年(12月)CET的考生可参加本次加考。

（注：受疫情影响已于 2022年 12月 5日 9:00-12月 10日 9:00

期间向学校提交过考试退费申请的同学，由于实际还未完成退费，所

以依然具备参加本次加考的资格。）

三、准考证打印

3 月 1 日 9:00 起，考生可自行登录全国大学英语四、六级考

试报名网站（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快

速打印准考证”，完成笔试科目准考证的打印。

四、成绩查询

本次加考成绩将于 4 月下旬开通查询，具体时间和查询方式以

全国大学英语四、六级考试网站（http://cet.neea.edu.cn）发布

的公告为准。

五、考试退费

受疫情影响仍未能参加本次加考的考生，可在考试结束后申请全

额退费。

退费申请时间：3月 13日 8时-14日 12时。

退费申请渠道：https://www.wjx.top/vm/riDg9Vw.aspx#

               或扫描下方二维码

注意：1.退费须由本人申请，逾期不予受理；2.报名费将由教育

部教育考试院按原缴费渠道退回，具体以实际到账情况为准。

华东理工大学教务处

2023年 2月 9日

https://www.wjx.top/vm/riDg9Vw.aspx